CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TRỢ CẤP KHÓ KHĂN ĐỘT XUẤT

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

       (Quỹ Học bổng và Hỗ trợ Sinh viên)

Tôi tên :
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh :

Nơi sinh :

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp: Phát triển Nông thôn A  (CA                           ) khóa .... (20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.
Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Ban Giám hiệu xin được xem xét trợ cấp khó khăn đột xuất từ Quỹ Học bổng và Hỗ trợ sinh viên - Trường Đại học Cần Thơ.

Lý do: (ghi rõ nội dung và hồ sơ kèm theo (nếu có)):

Rất mong được Ban Giám hiệu xem xét giúp đỡ để tôi vượt qua được khó khăn, nhằm học tập và rèn luyện tốt hơn.

Trân trọng kính chào./.

       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

           Người làm đơn

Ý kiến đề nghị của BCS lớp

                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* Xác nhận của Cố vấn học tập
* Xác nhận của Đơn vị quản lý SV
        (Khoa, Viện…)
PAGE